## SHORT TERM TENDER NOTICE

Short term tender is hereby invited from the reputed firms/companies for the Annual Maintenance Contract for items installed (Computers, printers & UPS) in Haryana Civil Secretariat (Main building, New Building and other offices/camp offices etc.) for a period of one year i.e. from 01.09.2024 to 31.08.2025. The firm/company should be ISO certified in term of service and also having 10 years experience in AMCs in Government Sector. The Annual Comprehensive Maintenance Contract includes Hardware and Software. Before submitting the tender, the firm may take a copy of terms of Agreement and scope of work from the office of Administrative Officer, Haryana Civil Secretariat, Sector-1, Chandigarh. The firm shall have to deposit the security of Rs. 15000/- in the shape of Bank Draft in favour of Under Secretary (General) to Government, Haryana alongwith the tender. The last date of submitting the tender is 14.08.2024 upto 11:00 AM and all the tenders will be opened on the same date at 12:00 Noon in the office room of undersigned. The security of the lower bidder will be retained and security of rest of the participants will be returned to the concerned firm/company on the same day. The undersigned shall have the right to accept or reject any tender without assigning any reason.

> (SANJEEV KUMAR) Under Secretary (General) to Government, Haryana Room No. 50B, 5<sup>th</sup> Floor, Haryana Civil Secretariat, Sector-1, Chandigarh.

## अल्पकालिन निविदा सूचना

हरियाणा सिविल सिचवालय (मुख्य सिचवालय, नए सिचवालय इमारत और अन्य कार्यालयों / कैंप कार्यालयों आदि) में स्थापित कंप्युटर, प्रिंटर और यूपीएस के वार्षिक रखरखाव अनुबंध के लिए प्रतिष्ठित फर्मों / कंपनियों से एक वर्ष की अवधि (01.09.2024 से 31.08.2025 तक) के लिए अल्पावधि निविदा आमंत्रित की जाती है। फर्म / कंपनी उक्त सेवा के संदर्भ में आईएसओ प्रमाणित होनी चाहिए और साथ ही सरकारी क्षेत्र में एएमसी में 10 साल का अनुभव होना चाहिए। वार्षिक व्यापक रखरखाव अनुबंध में हार्डवेयर और सॉफटवेयर शामिल है। निविदा प्रस्तुत करने से पूर्व फर्म प्रशासनिक अधिकारी, हरियाणा सिविल सचिवालय, सेक्टर-1 चंडीगढ के कार्यालय से अनुंबध की शर्तों और कार्यक्षेत्र की एक प्रति ले सकती है। फर्म को रूपये 15000 / – की प्रतिभूति राशि जमा करनी होगी। निविदा के साथ अवर सचिव (सामान्य), हरियाणा सरकार के पक्ष में बैंक ड्राफ्ट के रूप में 15000 / — रूपये जमा करने होंगे। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 14.08.2024 अपराहन् 11.00 बजे तक है और सभी निविदाएं उसी तिथि को 12.00 बजे अधेहस्ताक्षरी के कार्यालय कक्ष में खोली जाएंगी। न्यूनतम बोलीदार की प्रतिभूति राशि को रखते हुए शेष प्रतिभागियो की प्रतिभूति राशि उसी दिन संबंधित फर्म कंपनी को वापस कर दी जाएगी। अधेहस्ताक्षरी के पास बिना कोई कारण बतलाए किसी भी निविदा को स्वीकृत या निरस्त करने का अधिकार होगा।

(संजीव कुमार) अवर सचिव (जनरल) हरियाणा सरकार कमरा नं0 50—बी, 5वां तल हरियाणा सिविल सिववालय, चंडीगढू